• Lei n° 2.721/2023 - Dispõe sobre desafetação e doação de bem público à Igreja 
Assembléia de Deus Manasses e dá outras providências;

- Lei n° 2.722/2023 - Autoriza a liberação de recursos financeiros destinados a 
repasse de subvenção no valor de R$308.331,00 (trezentos e oito mil, trezentos e trinta e um reais), 
inclusive o resíduo (juros e correção monetária) para a Santa Casa de Misericórdia de Piumhi - MG e 

dá outras providências;

- Lei n° 2.723/2023 - Dispõe sobre o fornecimento de cestas de Natal aos servidores 
públicos da Administração Direta e Indireta Municipal e dá outras providências;